CU Le Creusot Montceau-les-Mines - Espace Chatillon
Inventaire des ZAE au titre de l'article 220 loi climat et résilience
Vu article 220 de la loi Climat et Résilience adoptée le 24 août 2021, vu article L318-8-2 du Code de l’urbanisme, vu
article 6 du RGPD
Occupants des unités foncières
Une unité foncière est définie comme l'ensemble des parcelles regroupées et contiguës d'un seul tenant appartenant
au même propriétaire.
Liste des occupants des unités foncières

Part de la surface
vacante
10372 194737 5.33 %
Unité foncière Parcelles Contenance m² Propriétaire anonymisé
uf713060089116 71306000AR0139
71306000AR0397
3214 LIDL
uf713060089129 71306000AR0361
71306000AR0374
6009 BARISTO IMMO
uf713060090259 71306000AR0454
71306000AR0455
1149 _X_
Liste des parcelles composant les unités foncières
Unité foncière Commune Section Numéro Propriétaire anonymisé
71306000AI0010 71306 AI 10 DANIEL V D;DOM
71306000AI0192 71306 AI 192 LAMBERT FRERES
71306000AI0270 71306 AI 270 _X_
71306000AR0108 71306 AR 108 CAISSE DE CREDIT MUTUEL DE
MONTCEAU LES MINES
71306000AR0190 71306 AR 190 NOE
71306000AR0228 71306 AR 228 COMMUNE DE MONTCEAU-LES-
MINES
71306000AR0272 71306 AR 272 COMMUNE DE MONTCEAU-LES-
MINES
71306000AR0328 71306 AR 328 SULAVERNE
71306000AR0332 71306 AR 332 SCI DUTREVE ZABAWA
71306000AR0340 71306 AR 340 ASSISTANCE TECHNIQUE REGIONALE
MENAGER
71306000AR0376 71306 AR 376 CU LE CREUSOT MONTCEAU-LES-
MINES
71306000AR0428 71306 AR 428 ASSISTANCE TECHNIQUE REGIONALE
MENAGER
71306000AR0448 71306 AR 448 LA FAMILIALE CALLIER
71306000AR0465 71306 AR 465 LES GRATUZELLES
71306000AR0496 71306 AR 496 HADJ
71306000AR0513 71306 AR 513 A D P;IRISOLAR 13
uf713060089116 71306 AR 139 LIDL
uf713060089116 71306 AR 397 LIDL
uf713060089129 71306 AR 361 BARISTO IMMO
uf713060089129 71306 AR 374 BARISTO IMMO